surrector. surretrix. ipsa res surrectio. & surrectus. Notandum est quod in quo diligenter
ante cedente simili sunt a rego. composta in. Si alia omnia mixta ut angaria et pingo
puxi. in quo tinxit et excepit rego legi. transgo fragi. impungo imperi. tango tergi.
pungo pupugi. & puxi. Itē a rego composta mutata et mutui significatio nē mutantur.
et scilicet intellego. intelli xi. Neglego neglexi.

Aurora que pars orationis est. ^{c.} Hom. Quale p̄p̄ tam quando p̄ die penit
tlo appellatur accepitur. q̄d enim dea significat p̄p̄ est. Cui specie est dirima-
tine ab aura enī dī aurora p̄p̄ etiū ipse ascensus solis. i. p̄ma pars diei aurora dī.
intra solē pulchra solis. arr. cōmōd aura faceret. Alli autē à splendore solis diā
putant. Penitē autē aura p̄ splendore. teste poeta. in. vi. primos aura refulgit. i.
splendor. Inde etiā aurū dī. et aurarū qui fauoris. splendidos. hoc. est. clares faciunt.
Et aurige qui splendorē sibi agant. aurū quasi fauoris. populi. hoc est clamor ib.
Cūl est. generis. Fēmī numeri singularis. figure sp̄plicis ealibz nominatiū ex
uocatiū hic autē nominari. Ab latē autē inā p̄ ductā t̄minat declis p̄me.
Quare. Quia cū nomina masclina p̄ feminina p̄. Comunia t̄ ḡreca q̄ latana
ia. destinaentia p̄ me sunt declinationis. Exceptis illis que nascent. amasculinissimis
terminant. genitū que se h̄c. Una nulla illa. sola tota. alia utra alia. q̄d ex his
componit. Similis aqui cōp̄esta. Situa neq̄ aliq. f̄ a enī genitū datū masculinū
seruant suorū. Unde q̄dā nād significationē s̄. ad declinationē adūtē c̄s p̄monita
esse p̄tinae iunt.

Tunc semiquatuor etiam quatuor figurarum est. Quae sunt dactilos et tres sppondeos. Tracta singulos pedes. Tunc ut dactilus ecclesia. Quot partes orationis sunt illi versus. Sex tunc maxima ecclesia. Quot nomina. Quatuor. Tunc aduersus numerum latrinos. Quae sunt. Unus participium. infra actos. et unus adverbium. ut. Tunc quatuor orationis est. Nonne Quales. Nam Cui significat enim in ppu. regi nunclo et appellatur. Regi palatris. fac illos quod eius dormitium. qui latrinos vocantur. Sic deinceps tam facere tunc etiam possessorum patrem nominem quoniam deinceps facere tunc etiam patentes. Quare sed de declitis est tunc etiam. Quia in usum corrupta desinencia pro aseate et de declinatione excepto uenit ueneris. per teria ligas. ut ipso esse potest. et per malum. Et si sic ppu. masculinum. solu. hic ligas huius ligarum. ut potest. et uenit. Conuine. hic et hic ligas. ligarum. Ceterus. etiam facie uocatum.